
 

 

POSTANOWIENIE NR 13/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU I 

z dnia 4 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany siedzib obwodowych komisji wyborczych w Mieście Wałbrzych w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

Na podstawie art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 

oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Prezydenta Miasta Wałbrzycha dokonuje się zmiany siedzib Obwodowych Komisji 

Wyborczych nr 20, 21, 22, 23: 

- Obwodowa Komisja Wyborcza nr 20  

z: Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 26, ul. Palisadowa 48, 58-316 Wałbrzych 

na: Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna "Biblioteka Pod Atlantami" Multimedialna Filia Biblioteczna, 

ul. Kasztelańska 7, 58-316 Wałbrzych; 

- Obwodowa Komisja Wyborcza nr 21  

z: Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 26, ul. Palisadowa 48, 58-316 Wałbrzych 

na: Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna "Biblioteka Pod Atlantami" Multimedialna Filia Biblioteczna, 

ul. Kasztelańska 7, 58-316 Wałbrzych; 

- Obwodowa Komisja Wyborcza nr 22  

z: Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 26, ul. Palisadowa 48, 58-316 Wałbrzych 

na: Dom Seniora Rusinowa Dzienny Dom Pomocy Podzamcze, ul. Kasztelańska 7, 58-316 Wałbrzych; 

- Obwodowa Komisja Wyborcza nr 23  

z: Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 26, ul. Palisadowa 48, 58-316 Wałbrzych 

na: Zespół Przedszkoli Samorządowych nr 1, ul. Grodzka 13, 58-316 Wałbrzych. 

§ 2. Zmiana siedziby, o której mowa w § 1, ma charakter jednorazowy i dotyczy wyłącznie wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi Miasta Wałbrzycha, Wojewodzie Dolnośląskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 lutego 2025 r.

Poz. 803



§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Wałbrzychu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta 

Wałbrzycha. 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I: 

Dariusz Pająk 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 803


		2025-02-18T10:58:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




